1/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

CAMARA MUNICIPAL:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARAL MOREIRA, através do seu Presidente o senhor Giovani Corbari, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei, resolve:

HOMOLOGA R,
com fundamento no inciso VI, do Art. 43, da Lei Nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com suas alterações posteriores, o procedimento licitatório, na

modalidade de Tomada de Preços Nº. 001/2016, por estar em conformidade com a legislação própria que rege a matéria.

Aral Moreira/MS, 25 de julho de 2016.

_______________________________
Giovani Corbari

Presidente da Câmara Municipal

2/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

3/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

4/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

5/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

6/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

7/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

8/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

9/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

10/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

11/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

12/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

13/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

14/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

15/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

16/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

17/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016

18/18

ANO VI  N° 1189 – Terça - Feira  26 de Julho de 2016